Crianca Adolescente / Subveng6es Sociais ....... R$100.000,00

TOTAL R$896.300,00

Paragrafo  1.° Do total das subvenc6es destinadas ao Fundo Municipal dos Direitos
da  Crianca  e  do  Adolescente,   atrav6s  da  dotagao  n.°   1581483-4.001-3.2.3.1.00,   sera

garantido  o  repasse  de R$24.000,00  (vinte  e  quatro  mil  reais)  a  Associac5o  dos  Pais  e
Amigos dos Excepcionais de Uba.

Paragrafo   2°.   Do   total   de   subvenc5es   destinados   ao   fundo   Municipal   de
Assist6ncia  Social,   atrav6s  da  dotacao  n.a   1581486-4.001.3.2.3.1.00,   sera  garantido   o
repasse de R$12.000,00 (doze mil reais) ao Nticleo Regional de Voluntarios de Combate

:.ao Cancer.

Art. 2°. Revogam-se as disposic5es em contrario.

Art. 30. Esta Lei entra em vigor no dia 10. dejaneiro de  1998.

Uba,MG,16 de dezembro de  1997.